
 
1 декабря 2022 года № 208 

 

 О внесении изменения в пункт 2 решения Думы города Костромы 

от 27 октября 2022 года № 186 "Об утверждении Положения об 

Управлении строительства и капитального ремонта Администрации 

города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.12.2022 

 

Руководствуясь частью 2 статьи 26, статьей 29, частью 6 статьи 41 и статьей 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Костромы от 27 октября 2022 года 

№ 186 "Об утверждении Положения об Управлении строительства и капитального 

ремонта Администрации города Костромы" изменение, заменив слово "января" 

словом "февраля". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


